Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 184.400,94 (Cento e oitenta e quatro mil, quatrocentos
reais e noventa e quatro centavos), servindo de igual valor o superávit do exercício anterior.